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Brødre og søstre i Kristus, når jeg skriver 
denne andakt er vi midt i coronavirusets 
karantenetid. Vi er adskilt fra hverandre 
og søndagens samling på gudstjenesten 
i kirken er avlyst. Det er mye som er 
uvisst og jeg vet ikke hvordan påskehøyt-
iden i år vil forme seg. Men midt opp i 
denne skremmende uvisshet er det noe 
som står fast: Guds kjærlighet og frelse. 
Hva kjærlighet er, har vi lært av at Jesus 
ga sitt liv for oss. Og hva frelse er, har 
vi lært av at Jesus sto opp fra de døde. 
Når verden omkring oss smuldrer og 

ikke lenger er gjenkjennbar, så er Jesus  
Kristus alltid den samme. Igår, idag, ja, til 
evig tid. Han er det lys som mørket ikke 
kan fatte og den omsorg som døden 
ikke kan slukke. Det er i den kjærlighet 
og omsorg vi i år skal feire Påske. Tiden 
vår er usikker og urolig, men Guds 
kjærlighet og frelse står urokkelig fast i 
Jesu Kristi oppstandelse fra de døde. 

Guds fred og gledelig Påske, 
Sokneprest Per Grunnet.

Guds kjærlighet og frelse 
står urokkelig fast
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Datoer endres:
Pga Coronasituasjonen blir de 
planlagte konfirmasjonene i 
Steigen i mai etter anbefaling fra 
kirken sentralt flyttet til høsten 
(les mer på kirken.no). 

Leiranger kirke 4. okt kl. 11.00
Live Husøy Larsen
Nikolai Isaksen
Frøya Dorthea Mortensen
Michael Tverback
Marte Knutdatter Berre
Nora Bakken
Tiril Andersen

Steigen kirke 11. okt kl. 11.00
Berit Pernille Mathisen
Julian Rindahl Pettersen
Mathilde Helskog
Oda Amalie Berg
Madelen Sophie Johnsen Vik
Sigurd Syraksen

Nordfold kirke 18. okt kl. 11.00
Tor Karstein Gjærde Kristensen
Una Grønbech Jonassen
Fredrik Bakke
Maja Pernille Andersen
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Lysvåken ble arrangert 22.-23. februar 
i Nordfold kirke, vi hadde en veldig fin 
ettermiddag med bli kjent leker, pita  
pizza til middag og øving til Guds- 
tjenesten dagen etter. Vi bakte til og 
med eget nattverd brød dom ble brukt 
på gudstjenesten dagen etter, noe alle 
syntes var stas. Barna lærte også om 
Kristuskransen, som var en del av hele 
samlingen. På kvelden så vi film og spiste 
godteri, det ble vel noen som sovnet vel 

sent, men alt i alt var det en rolig gjeng 
som til slutt fant roen i kirkerommet.  
Dagen etter var det tidlig opp, frokost 
og litt gjennomgang på oppgaver barna  
hadde i gudstjenesten. Det ble en veldig  
fin gudstjeneste med mye fin sang og 
musikk, og etterpå var det kirkekaffe 
med fastelavnsboller.
 
Tusen takk til alle som bidro for at det ble 
en fin samling    .

Tirsdagsklubben i Nordfold er 
en hverdags søndagsskole og 
har nå begynt et nytt opplegg 

.
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VÅRTREFF 

i Kjerkstua i Nordfold 
fredag 1. mai kl 16.30. 
Vi byr på smørbrød, 
kaffe og kaker. 
Andakt og felles sang. 
Loddsalg så ta gjerne 
med en gevinst. 

Hjertelig velkommen!

Arr. Nordfold diakonat

Med forbehold om  
endringer.

Hjertelig takk 
Vi vil med dette takke for 
gaver gitt til Leinesfjord 
kapell i forbindelse med 

Øyvind Elveos sin 
begravelse.

Hilsen Kapellstyret

Hjertelig takk  
- for all deltagelse i 

forbindelse med 
Rolf Jensens bortgang 

og begravelse.

Varm og stor takk til 
alle som har vist oss 
omtanke og omsorg 
etter Rolfs bortgang.

Foto: Froukje Brinkman
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Vår nye organist

Svitlana og familien i Sør-Afrika.

Svitlana A. Cherednychenko-Jones er 
født og oppvokst i Kiev, der hun bodde 
med foreldrene sine som begge var in-
geniører. Svitlana begynte å spille piano 
når hun var 7 år gammel. Hun gikk ut 
fra Musikkhøyskole i 1996, og hadde da 
en grad i piano, med spesialisering som 
pianolærer, pluss med akkompagnement 
og medlem av orkester.

Svitlana underviste i piano i flere år 
i Kiev, bla for et orkester som turnerte 
rundt i Europa. I 2003 flyttet hun til  
Johannsesburg i Sør Afrika. Der begynte 
hun nesten med engang å arbeide i Den 
anglikanske kirke som fast pianist og 
organist. Denne jobben hadde hun helt 
til hun tok jobben i Norge og flyttet hit. 
Ved siden av dette underviste Svitlana 
på mange skoler, og til mange konsert  
oppdrag. 

Privat er Svitlana gift med Rhys Jones 
siden april 2002. Rhys var i den franske 
fremmed legion, men har i dag tatt ut-
danning som lærer. Han er også svært 
aktiv i den anglikanske menigheten og 
tar utdanning til Diakon. Paret har to 
barn Elwyn på 16 i år, og Alexandra på 
14 år. De går begge på fransk internas-
jonal skole. Og de er aktiv med dans, 
musikk og kirken. De er alle veldig glade 
for å få denne fantastiske muligheten til 
å komme til Norge for å bo og jobbe.
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Nyttårsaften 2019 hadde Magne Nilsen 
sin siste dag som fast ansatt, etter å 
ha vært vår organist i over 40 år. Han 
har i tillegg til organist jobben vært en 
god bidragsyter ellers i kulturlivet, blant  
annet som mangeårig dirigent for  
Steigen koret og undervist i kulturskolen. 
Han har sittet i mange perioder i Nord-
fold menighetsråd også som leder. 

Har også vært en av lederne i Tirsdags- 
klubben i Nordfold i mange år. 

Vi takker Magne for flott innsats og  
ønsker deg mange flotte skiturer, hytte-
turer og fisketurer nå som du har blitt 
pensjonist. 

Vi vil hedre Magne med en gudstjeneste/
kirkekaffe når Koronaen er over.

Thank you for the music
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Den 19.01.2020 Ble Frøya Eline Breivik Lagård døpt i Nordfold kirke. Foreldre 
er Siv Karina Breivik og Einar-Arve Lagård. Her sammen med faddere Martin 
Edvardsen, Inger-Lise Breivik, Håvard Breivik, storesøster Miriam og prest Per.

Dåp i Steigen

Vern over denne babyen som idag har fått sitt navn. Vis vei til disse små føt-
tene til Herrens trygge havn. Søndag 22. mars ble Sander Andersen Strømseth 
døpt i Nordfold kirke av Annette Cecilie Grunnet. Faddere er Ånund Evan Lind 
og Dorthe Lie Strømseth. Her sammen med mamma June og pappa Vidar.
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12 spørsmål   12 svar   1 glassengel

Navn: Roy Jakobsen

Bosted: Prestnes i Botn

Ditt forbilde? 
Har aldri hatt noen.

Din favorittmusikk?
Før var det Thin Lizzy, Queen og Dire 
straits. Nå blir mest det som P1 byr på.

Sist leste bok?
Halvbroren(påbegynt) av Lars Saabye 
Christensen.

Sist sette film?
Walk of shame (komedie).

Hva er bra med å bo i Steigen? 
Tryggheten, naturen og folket.

Hva savner du mest i Steigen?
Litt lenger sommer og litt mer sol.

Hvis du fikk en større pengesum du 
kunne bruke fritt, hva skulle det gått 
til?
Pensjonert meg tidligere og fordelt på 
barna.

Dersom du fikk et ønske, hva ville du 
ønske da?
Å bli kvitt coronaviruset.

Hva gjør deg glad?
Det kan være alt mulig rart, men oftest 
familien min og hyggelig selskap pluss 
en vellykket fisketur.

Hvilken forhold har du til kirka?
Kirken er en naturlig og viktig del av vår 
kultur og jeg liker kirka selv om jeg ikke 
trår ned dørstokken der.

Når var du sist i kirka?
16. februar. i Leinesfjord kapell

Hva skal til for å få flere til å komme 
til kirka?
Det er så enkelt og så vanskelig som at 
kirka må treffe folks behov.
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Før i tia!

Jenny Wilhelmsen, Nordskot f. 1939, 
forteller fra sin oppvekst på Kolver- 
eid i Ytre Namdalen.

Her vokste hun opp på et småbruk ved 
fjorden (Indre Folla) sammen med ei 8 år  
eldre søster. Faren var også med naboens 
notbåt på fiske når det var sesong for 
det. Selv hadde han en færing som han 
brukte til fiske for familien. Han var des-
suten kommisjonær for Åsen Ullvarefab-
rikk, og tok imot ulla fra småbrukene i 
bygda, pakket den i store striesekker og 

sendte den til fabrikken. Leverandørene 
kunne så bestille garn og stoffer fra  
fabrikken. De fikk tilsendt stoff- og garn-
prøver, alt fra de fineste ullstoff til vad-
mel og tweedstoffer. Jenny husker det 
var koselig å se på de ulike prøvene, noe 
som igjen ble til til klær og strikkatøy til 
familien.

Jenny gikk på en to-delt skole, 
små-skolen og stor-skolen. Det betydde 
at de gikk på skole en uke og hadde en 
uke fri. Lærerinnen var streng, husker 
hun, særlig med guttene. Hun la vekt på 
skjønnskrift og kristendom, og de måtte 
pugge en mengde salmevers. I friuken 
hadde elevene lekser som måtte gjøres, 
sånn som stilskriving. Som skriftspråk på 
skolen lærte de nynorsk. I friminuttene 
var de vanligste lekene slåball og sisten.  
De siste to årene på folkeskolen fikk de 
en lærerinne som var glad i å spille hånd-
ball, og det resulterte i at ungene også 
møttes på fritida for å spille håndball på 
skoleplassen. De som hadde heimplassen 
lengst unna, måtte bo på internatet, hvor 
lærerinna også bodde. Mannen hennes 
ble ofte sint og skjente høylydt når ball-
spillet ble for bråkete, husker Jenny. 
Hun måtte gå flere kilometer til skolen,  
startet før klokken åtte og skolen  
begynte klokken ni. «Da var man sprek,» 
sier Jenny. Hver søndag var det søndags-
skole i bedehuset. Dit vardet nesten like 
langt å gå som til skolen, men det gjorde  
ingenting for søndagsskolelæreren var så 
snill, og flink til å synge og spille gitar. 

Fra barndåp i fam. Jenny med dåpsbarnet.
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Det var også stas å få gullstjerne i boka 
for hvert frammøte.

Jenny vokste opp under krigen, og selv 
om bestemmelsene var sånn at de måtte 
gi fra seg noe av produktene fra gården, 
hadde de aldri matmangel. Det ble satt 
begrensninger på husdyrholdet, men de 
fikk beholde tilstrekkelig til eget bruk. Av 
og til kom det imidlertid kontrollører til 
gårds. En gang hadde de litt for mange 
høner, og da måtte mora jage noen av 
dem inn i et mørkt rom i fjøset, slik at 
det ikke ble oppdaget. Hun var spent på 
om hønene ville være stille, eller gi lyd fra 
seg, men det gikk bra.

Om vinteren møttes ungene og gikk 
på ski. Ungdomslaget i bygda pleide å 
arrangere skiløp. Jenny forteller at hun 
vant aldri, ble bare nr. 2. Til skismøring 
ble det brukt stearin, så det var ikke alltid 
at smøring og føre passa overens. Som-
merstid brukte de å fiske mort fra kaia, 
med hjemmelaga utstyr. Angelen var 
ei bøyd knappenål, som ble egna med  
innmaten fra en «bauhund». Dette var 
en aktivitet som de voksne ikke var så 
begeistret for, leken på kaia kunne være 
farlig. Dette var noe ungene likevel snek 
seg til, så etter om noen voksne kom, og 
da  sprang de i skjul. Fangsten ble ikke 
til annet enn kattemat. Men spennende 
var det!

Jenny forteller at hun var mye på besøk 
hos ei voksen dame som var syk. Dit gikk 
hun med ei spann melk, for denne dama 
måtte ha fersk melk hver dag. Når Jen-
ny kom, ble hun så glad. Denne dama 
pleide å piske sammen et rått egg som 
hun spiste. Jenny syntes det var rart, det 
så ikke noe godt ut.

Jenny har enda kontakt med besteven-

ninna si fra barndommen. Hun forteller 
at de pleide å sykle på dans i lag etter at 
de var blitt konfirmert.

I den tida var det vanlig at ungene 
deltok i alt arbeidet som måtte gjøres på 
et småbruk. De var med på fjellet og skar 
torv på myrene. Torvstykkene ble satt på 
høykant og tørket, senere lagt i såter, og 
så fraktet til torvsjåen. Dette ble brensel 
til vinteren. Til arbeidet på gården had-
de de hest. I slåttonna var det hesjing og 
når tørrhøyet skulle i hus, var det ungene 
som måtte «trakke i lasset». Om vinteren 
var faren i skogen og henta ved og tøm-
mer. Jenny likte godt å være med å kjøre 
hest og slede.

Heime hadde de også kornåkre, bygg 
og havre. Det var vanlig på gårdene. Når 
kornet var modent, ble det slått med 
ljå, og Jenny, søstera og mora var med 
og knytta kornband. Når det var nabo-
er som trengte hjelp, var det vanlig at 
naboene stilte opp. Jenny husker at de 
kunne dra fra gård til gård for å plukke 
potet, f.eks. Det kunne være sykdom hos 
noen av naboene, eller at de ikke var så 
mange som kunne gjøre arbeidet. Det 
kunne være 8-10 stykker som dro fra 
gård til gård. Noen hadde store gårder, 
og da kunne arbeidet ta 1-2 dager. Var 
det noe, så hjalp naboene hverandre 
med arbeidet i hus og heim den gangen.
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Jeg heter Nina Cathrine Ulberg Lunde og 
er ny prosjektleder i «Lev i Steigen». Jeg 
ankom Steigen i september 2018 etter 
en reise gjennom Nord-Norge. Da jeg 
kom til Steigen ble jeg hektet på all den 
vakre naturen og ikke minst menneskene 

som var så inkluderende og tok vare på 
meg som tilflytter! I tillegg til dette la jeg 
merke til alt som fantes av arrangement-
er og aktiviteter for oss som bor i Steigen 
og ble opptatt av hvordan disse påvirker 
vår trivsel og bolyst.

God folkehelse er et viktig tema som 
både Lev i Steigen og nyansatt folke-
helsekoordinator Hanne Marhaug jobber 
sammen for å formidle til Steigens bebo-
ere. Hva er god folkehelse, og hvordan 
kan vi bidra til at Steigen opprettholder 
en god folkehelse i befolkningen? Den 
aller viktigste jobben gjøres ute der folk 
bor og lever livene sine. Alle har vi ett an-
svar for å bidra til gode, trygge nærmiljø 
og sosiale møteplasser. Steigens innbyg-
gere er gode på det, ett rikt kulturliv og 
mye aktivitet tyder på det. Kommunen 
vår skal være god å vokse opp i, samt 
å leve i både som voksen og gammel. 
Kirkens arbeid er i så måte viktig for 
mange og en viktig bidragsyter til nett-
opp dette. Menneskene er den viktigste 

Nina Cathrine Ulberg Lunde.
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Hanne Marhaug.

ingrediensen i å skape gode, attraktive 
og levedyktig bo – og nærmiljø.

 «Lev i Steigen» er et tilflytningsprosjekt, 
men også en kanal for å informere folk 
om hva som skjer i kommunen og hva 

kommunen har å tilby både av gode og 
sosiale møteplasser, trygge nærmiljø og 
hva vi gjør for å tilrettelegge for fysisk 
aktivitet. Hver måned blir det f.eks laget 
«Skjer i Steigen»-lister som publiseres 
på nettet og på oppslagstavlen i din  
lokalbutikk. Her kan man lese om alt 
av sosiale arrangement som bidrar til 
at vi kommer oss ut og blir kjent med  
hverandre – enten det er snakk om  
festival i kommunen, et foredrag på 
Biblioteket eller cafe på Nybrygga! Det 
er viktig for oss å være med hverandre 
og være en del av et fellesskap. Livet  
går opp og livet går ned, men oppi 
dette er det viktig at vi fokuserer på å 
ha en god hverdag sammen. Forskning 
viser at spesielt 5 faktorer er med på å 
gi oss «hverdagsglede» - nemlig å være 
mer bevisst, være aktiv, fortsette å lære, 
knytte bånd og å gi. Dette er noe vi 
må jobbe med samlet, som beboer og 
i kommunen, for at vi alle skal kunne 
trives i vårt lokalsamfunn.
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Solfest på Steigentunet 
Festkledde beboere og venner kom til en 
pyntet kantine på Steigentunet. Elisabeth 
og Terje kom fra Hamarøy og de leverer 
som alltid flott musikk. Det var allsang, 
matservering, kaffe og kaker. En flott  
ettermiddagsstund med god stemning 
og i tillegg musikk som fikk dansefoten 
frem. Det er en takknemlig jobb å arran-

gere fest for de eldre, men hadde ikke 
klart det uten de trofaste frivillige, de  
ansatte på Steigentunet og kjøkkenet.

Daglig leder
Steigen frivilligsentral
Aslaug Bartholsen
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Fra Søndagsskolefrokost med besøk av Gjertrud Kirkemyr.

Søndagsskolen på Leines har samling annen hver søndag på Leines menighetshus.
To ganger hvert år inviterer søndagsskolen til frokost på Menighetshuset.

Leines Søndagsskole



Steigen Menighetsblad  nr 1/202016

Siste helga i februar var Britt og Ingvild 
som vi kjenner fra Frelsesarmeen i Bodø, 
på privat besøk hos ho Aase Aagaard i 
Nordfold. Aase ba Britt om å ta med seg 
gitaren med tanke om å invitere noen 
kjente til Sangstund. Etter en ringerunde 
ser man at stua til Aase nok blir for lita, 
så Søndag var vi 26 stykker som møttes 
til trivelig og uformell Sangstund på Røde 
Kors stua i Nordfold. Aase og Anna GP 

hadde bakt så det var kaffe og nydelig 
bakst. Lisbeth Lagaard bidro med vakker 
sang, akkompagnert av Frank. H. Sørlie 
på gitar. Etter anmodning fra en av gjest-
ene ble det gitt en slant til Frelsesarmeen 
av dem som ønsker dette. Ei trivelig og 
givanes stund ilag. En stor takk til Ingvild 
og Britt som gjorde dette på si fritid, og 
til Aase som dro dette igang.

Sangstund på Røde kors stua
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Fra Steigen menighetsblad høsten 2000. 
Bildet er av 50-års konfirmantene da de ble konfirmert i 1950
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Tirsdagsklubben i Nordfold er 
en hverdags søndagsskole og 
har nå begynt et nytt opplegg 

.

Tirsdagsklubben i Nordfold er 
en hverdags søndagsskole og 
har nå begynt et nytt opplegg 

.

Dette ble en annerledes vår enn jeg og alle hadde tenkt seg. Vil bare si at jeg tenker 
på dere ALLE    , og sender varme tanker. Vi skal samles igjen når dette har roet seg. 
Vi skal synge med babysang, myldre i allhuset, dele ut 4- og 6-årsbøker, treffes igjen 
i alle klubben og på søndagskolen og vi skal delta på konfirmasjon til høsten. Jeg 
gleder meg til vi kan sees igjen, i mellom tiden ta vare på hverandre og spesielt alle 
barna.     lig hilsen Kristin

Trosopplærerens side
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trosopplæring i den norske kirke

BABYSANG annenhver uke på tirsdag kl.11.00 frem til 2. juni.

MYLDRESANG lørdag 18. april kl.11.00, kommer med dato 
for sommeravslutning ute senere og egen invitasjon.

TÅRNAGENT lørdag for 9-åringer blir rett etter påske i 
Leiranger kirke den 18. april kl.13.00 med Gudstjeneste 
kl.16.00.

Klubb-datoer utover våren

Trosopplæringstiltak

ENGELØYA BARNEKLUBB på Huset i Bø, har avslutning torsdag 7. mai 
kl.17.15 til 18.15. Oppstart blir igjen i august.

KLUBBEN PÅ ENGELØYA i Steigen kirka har treff fredag 24. april  
og avslutning med Trosopplærer delaktig fredag den 29. mai kl.18.00-19.30 
Dette tilbudet er for alle fra 5.trinn og oppover.

TIRSDAGSKLUBBEN I NORDFOLD har felles avslutning sammen med 
Søndagskolen på Leines tirsdag den 5. mai kl.16.30-18.00, egen informasjon 
kommer når det nærmere seg, men her blir det tradisjonens tro mye moro og 
god mat.

FREDAGSKLUBBEN I NORDFOLD har treff på fredag 17. april og avslutning 
15. mai kl.18.30-21.00 med trosopplærer tilstede.

SØNDAGSKOLEN PÅ LEINES møtes søndag 19. april kl.11.00 på Menighets- 
huset, og har avslutning sammen Nordfold tirsdag 5. mai.

S-KLUBB PÅ LEINES hadde avslutning til påske, men vil starte opp igjen etter 
sommeren.

Med forbehold iht. Korona situasjonen. Følg info på facebook.
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Sangstund
17. april: Toppen kl.16.30. Sangstund.
Kultursenteret kl.18.00. Sang og musikkfest. 
Salg av vaffler og kaffe. Åresalg

18. april: Steigentunet kl.16.30. Sangstund.
Nordfold kirke kl.18.00. Sang og musikkfest. 
Bevertning og åresalg. 
Samarbeid med Per Grunnet.

På grunn av Koronasituasjonen avlyser 
Frelsesarmeens alle sine møter og 
arrangementer ut mai måned!
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Ettersom regjeringen 2. september 2015 
bestemte at boplikten for prester skulle 
opp-høre, er prester ikke lenger bundet 
av å bo i en prestebolig.

Prestegården på Engeløya eies av OVF 
(opplysningsvesenets fond) og er en av 
prestegårder som er fredet og ikke skal 
selges.

105 av fondets 430 prestegårder er  
fredet, og fondet eier totalt ca. 300  
fredede bygninger. Bygninger med 
særlig kulturhistorisk verdi skal i utgangs- 
punktet beholdes i fondets eie. Siden 
1821 har fondet hatt som oppgave å 
forvalte kirkens verdier og eiendom – og 

skaffe prester bolig. I dag er både fondet 
og Den norske kirke underlagt Kultur- 
departementet, som også utgjør fondets  
generalforsamling.

Prestegårdsinspektør Marcus Krøger og  
kulturminneutvikler Øyvind Sandvold fra 
OVF var på befaring i Steigen prestegård 
7. januar i år for å kartlegge behovet for 
vedlikehold.

Engeløya grendelag inviterer lag og 
foreninger til møte i prestegården sam-
men med representanter fra OVF til 
orientering om videre bruk av preste-
gården. Nærmere informasjon til møte 
gis på facebook og skjer i Steigen.

Prestegården på Engeløya
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Påsken
I påsken blir Jesus henrettet på et kors og står opp igjen fra de døde. Det begynner 
palmesøndag. Jesus blir tatt i mot som en konge, med palmegrener og heiarop. Men 
stemningen snur. Skjærtorsdag er Jesus sammen med sine disipler og innstifter den 
hellige Nattverd. Etter måltidet går de til Getsemane hagen. Der blir Jesus forrådt av 
disippelen Judas og tatt til fange. Så kommer Langfredag, der Jesus blir korsfestet, 
dør og blir begravet. Første Påskedag står Jesus opp fra de døde. Det at Jesus står 
opp fra de døde giver oss et begrunnet håp om evig liv. For Jesus er sterkere enn 
døden og vi får del i Hans seier, når vi tror på Ham. Derfor feirer vi påske år etter år. 
For at vi kan minne oss selv og hverandre på hva Jesus har gjort for oss.

ALLE PÅSKENS 
GUDSTJENESTER i 

kirkene avlyses pga 
Koronasituasjonen. 
Påskegudstjenester 

blir i hovedsak å 
foregå via TV, radio 

og internett.

Bildet er fra altertavla i Leiranger kirke.
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I BODØ SPEKTRUM
barn og unge i den norske kirke

Fredag 7. - lørdag 8. februar deltok steigen-
konfirmantene i bynatten i Bodø spektrum. 
Temaet i år var: «Framtid og Håp». Det 
var konfirmanter fra mange ulike deler av 
sør-hålogaland bispedømme som sammen 
fikk oppleve forkynnelse, show og aktivi-
teter.
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Steigen kirkelige fellesråd har fra 1.12.2019 måtte redusere stillinger
Vi mottar i dag samme tilskudd fra kommunen som i 2014 og kan ikke lengre ha de 
samme stillinger. Organiststillingen ble redusert fra 100 til 70% fra 1 januar 2020, og 
den ene kirketjenerstillingen ble redusert fra 100 til 80% fra 1 desember 2019. 

De siste 20 år har kirka måtte redusere sine stillinger fra 570% til i dag på 350% med 
4 ansatte, kirkeverge, organist og kirketjenere. Vi har ansvar for drift og vedlikehold av 
3 hovedkirker og 8 kirkegårder med driftsbygg, i tillegg har vi en kirkegård på Vinkenes 
som stelles på dugnad der Fellesrådet bevilger midler til nødvendig vedlikehold.

Innleid sommerhjelp til grøntanlegg
Steigen kirkelige fellesråd har et samarbeid på grøntanlegg med kommunen der inn-
leid sommerhjelp ligger på kommunens budsjett og sommerhjelperne skal bidra til 
klipp og vedlikehold av alle kommunens grøntanlegg både skoler, barnehager, kirker, 
kirkegårder, eldresenter, idrettsanlegg, kommunehus etc.

Fra 1999 til 2017 var gjennomsnitt innleid sommerhjelp på 1130 timer hver sommer, 
og i tillegg flere ansatte. I dag er innleid sommerhjelp på kun 550 timer, og med færre 
ansatte. 

Vi har ikke lengre mulighet til å leie inn ekstrahjelp over vårt budsjett og kan heller 
ikke lengre klare å utføre de samme oppgaver som tidligere. Vi håper de ansatte ikke 
utsettes for mobbing og trakassering i år som de opplevde i fjor. Vi må forholde oss til 
de midler kommunen bevilger oss.

Frumoen parkeringsplass
Vi er veldig glad for at Kommunen endelig har bevilget penger til utvidelse av parker-
ingsplassen ved Frumoen kirkegård. Det har gjennom mange år vært store utfordringer 
når det gjelder parkeringer i forbindelse med begravelser. Arbeidet starter nå til våren 
og arbeidet utføres av Maskinsentralen AS.

Kirkelige aktiviteter denne våren
Alle gudstjenester og arrangementer i vår er utsatt eller avlyst pga. Korona situasjonen. 
Mange av våre trosopplæringsaktiviteter og konfirmantundervisninger er også utsatt 
eller avlyst.

Etter beskjed fra Kirkerådet må alle konfirmasjonsgudstjenester utsettes til høsten og 
antall deltagere ved begravelser og kirkelige handlinger må også begrenses og avtales 
nærmere med kirkekontoret og presten.

Nordfold kirkes klokketårn
Norconsult AS i Bodø var på befaring på klokketårnet i Nordfold kirke tirsdag 3. mars, vi 
vil få en rapport fra dem i de nærmeste dager med anbefalinger på hva som bør gjøres 
videre.

Fra Kirkekontoret
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TAKK FOR STØTTEN 
UNDER ÅRETS 
FASTEAKSJON

fasteaksjonen.no

I dag lever 1 av 9 mennesker i 
verden uten tilgang til rent vann.  

For 200 kroner kan du gi et menneske 
tilgang til rent vann resten av livet.

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 29.-31. MARS

Fikk du ikke gitt?
Vipps til 2426 eller 

SMS VANN til 2426 (200,-)

Kirkens Nødhjelp arbeider med vann, 
sani-tær og hygiene (WASH) i lang-
siktige utviklingsprosjekter og akutte 
katastrofesituasjoner over hele verden. 
Målet er å sikre menneskers tilgang til 
rent vann, trygge sanitærforhold og å 
legge til rette for god hygienepraksis i 
fattige og marginaliserte lokalsamfunn. 
I tillegg jobber vi med å bedre forvalt-
ningen av vannressurser. Midler fra 
fasteaksjonen går blant annet til dette 
arbeidet.

I Steigen har Kirkens Nødhjelps Faste- 
aksjon de siste årene blitt arrangert 
som basar i og med årets konfirmant 
kull. Dette erstatter den tradisjonelle 
dør til dør aksjon.

På grunn av Corona situasjonen ble 
det dessverre ingen fasteaksjonsbasarer 
i år. Hvis man ønsker å gi et bidrag til 
fasteaksjonen kan dette gjøres digitalt.

Gi en gave med Vipps: 
Send ditt bidrag til 2426.

Gi en gave på SMS: 
Send kodeord VANN til 2426. 
Da gir du 200 kroner, som blir 
belastet i telefonregningen din.

Sett inn et beløp på 
gavekontoen vår: 
1594 228 7493. 
Merk gaven med «Fasteaksjonen».

FASTEAKSJON 2020
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Utleie - Gammelskola
Gammelskola ligger ved Leiranger kirke og er en del av kirketunet. 
Skolen er innredet til bruk for møter og sammenkomster for 
foreninger og privatfolk. Den innholder stue med flere småborder, 
godt utstyrt kjøkken, bad og soverom. Skolen ligger ved siden 
av Prestestua og leies ut for kr. 300 pr arrangement. Fra mai til 
september leies skolen ut som feriehus og kan leies for kortere 
eller lengre periode til kr. 400,- pr.døgn. Kontaktperson: Aasta Aalo. 
Mobil 971 71 373.

Utleie - Prestestua
Prestestua er et sjarmerende lite hus som ligger ved siden av 
Leiranger Kirke. Møblene og inventaret vil ta deg noen år tilbake 
i tid, men huset fremstår som både lunt og koselig. Huset har 
et lite bad med dusj, soverom, kjøkken med hvitevarer og 
en innbydende stue. Her kan du lene deg tilbake med rolige 
omgivelser i vakker natur, med kort avstand til både hurtigbåt, butikk, kafé 
med mer. Uten internett- tilgang og TV kan man virkelig koble av og lade batteriene. Med flotte 
naturløyper i nærmiljøet, samt havgapet bare et steinkast unna, er det muligheter for enhver smak. 
Huset kan leies for kr. 400 per døgn. Kontakt Kirkekontoret på tlf. 922 40 253 eller 
e-post: kirkevergen@steigen.kommune.no
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Gammelskola på Leines 
 
Leiranger menighetsråd har overtatt gammelskola på Leines fra Steigen kommune. Skolen, som 
er bygget i 1797, er den eldste fastskolen i Nordland, og det er en viktig oppgave å bevare 
bygget. Skolen har stor kulturhistorisk verdi. Målet er at huset kan bli brukt til møter, 
utstillinger og utleiing til private tilstelninger.  
Den gamle skolen var i dårlig forfatning. Arbeidet med å få satt huset i god stand er i gang. En 
arbeidsgruppe nedsatt av Leiranger menighetsråd har ansvaret for gjennomføringa, og en god 
del er allerede gjort i løpet av det siste året. Det er lagt nytt golv, en del malerarbeid er gjort og 
rørleggerarbeidet er kommet i gang. Planen videre er blant annet å oppjustere det elektriske 
anlegget, ordne med avløp, sette inn tidsriktige vinduer, dører og panel utvendig. 
Vi har fått mange positive innspill på arbeidet med å bevare gammelskola. Flere har også vært 
med på dugnadsarbeid. Men vi ser at det koster mye i materialer og utstyr. Så dersom noen har 
lyst til å støtte oss med pengebidrag, er vi svært takknemlige for det.  
Kontonummeret er:  47503668161. 
Vi ønsker oss etter hvert også møbler og utstyr – helst av eldre dato. 
 

-Arbeidsgruppa for gammelskola- 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag den14. november ble det holdt den årlige basaren på Leines menighetshus. 
Den ble godt besøkt av mange mennesker, tross at det kolliderte med eldredagen, 
som ble arrangert i Leinesfjord. Vi takker så mye til sanglaget, som stilte opp med 
trekkspill, gitar, og nydelig sang. Per prest, som også er med i sanglaget holdt en fin 
andakt som skapte ettertanker og refleksjoner i forhold til hvordan verden har utviklet 
seg. Vi hadde ei koselig stund med god servering og loddsalg.  
 
                                                 
 
 
 

        Takk til alle som bidro            
                                           På vegne av styret  Margit Nilsen 
 
         

15

8283 Leinesfjord Tlf. 75 77 73 00
Mandag - lørdag 10.00 - 22.00 
Søndag   12.00 - 22.00
 
Kakebuffét lørdag 10.00 - 16.00
Middagsbuffét søndag 13.00 - 18.00
Dagens middag alle dager. 

Møsbrømlefse, kaker og smørbrød, grillretter etc. Vi leverer 
koldtbord, kaker og annen selskapsmat til enhver anledning.  
Vi har også catering av pizza, grillretter, middag etc.
Skal du holde selskap? Vi har flotte lokaler, og legger til 
rette for deg, så det blir en fin og minnerik stund!

 
 

-Nybygg/rehablitering
-Elementhus, -hytter og -garasjer
-Ferdigbetong
-Stillaseutleie
-Minigraverutleie
-Mobilkran
-Trelast
-Byggshop

Telefon: 75777535          Epost: post@steigenhus.no
Besøksadresse:  8289 VÅG (Engeløya)
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BOTN, 8286 NORDFOLD - Tlf. 75 77 83 73 - Mob. 95 78 79 46 - E-post: rofr-jak@online.no

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
 RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

Leinesfjord Auto A/S
8283 Leinesfjord   TLf. 75 77 67 00
fAX. 75 77 67 01   MoB. 97 54 48 86

leinesfjord.auto@c2i.net

oBs oBs! Knallpriser på dekk!

17

8276 Ulvsvåg - Telefon: 75 77 10 00 - Fax: 75 77 10 01
www.nordsaltenkraft.no - firmapost@nordsaltenkraft.no

Feilmelding på el. nettet? Kontakt oss på tlf. 75 77 16 07!
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HELNESSUND  -  8285 LEINES

TLF. 75 77 86 90  •  FAX 75 77 87 20
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REGNSKAP
LØNN

FAKTURERING
KONTORTJENESTER

8283 LEINESFJORD

Autorisert Regnskapsbyrå

Tlf. 75 77 60 70
Fax 75 77 60 71
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8288 BOGØY  •  TLF. 75 77 61 10
MOBILTLF. 94 88 44 11

Alstadøya
8289 Våg

Telefon:  75 77 75 60
Telefax:  75 77 75 94
Mobil:  94 85 13 34
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�
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HAMARØY  •  TLF. 75 77 25 33
Mobil (Kjell) 482 21195
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Ved feilmelding, kontakt

75 77 16 07
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DIN LEVERANDØR
AV BRENSEL!


	������������������������ 
�­­����	� �����­���� ���

��
��

�	��������
����
����
���
RING TLF. 75 77 83 35

Furulund, 8283 Leinesfjord
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Tlf. 75 77 81 31 / fax 75 77 97 41
Mob.nr. 480 45 077 / 916 18 598

915 12 212

• Kommunaltekniske anlegg • Fjellarbeid
• Masseforflytning / transport
• Veier/tomter  • Grus, singel og pukk

• Autorisasjonsklasse D1
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 8288 BOGØY
 TLF. 75 77 82 84  -  MOB. 91 32 05 44
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scaniavabis@live.no

8280 ENGELØYA

TØMRER 
ROY JAKOBSEN AS

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

BOTN, 8286 NORDFOLD - TLF. 75 77 83 73 - MOB. 95 78 79 46 - E-POST: royfred66@gmail.com
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Helnessund 8285 Leines

post@steigenoljeservice.no

www.steigenoljeservice.no

Vakt: 41522597
Bil: 97972498 - Bil: 90955631

Tankbil: 97038195

Olje – Drivstoff – Transport 
Dekk og dekkservice
Leiebil – Fiskeutstyr

Interiør – Butikk

Tlf: 75778670
Kranbil tlf: 91646737

5300W ved -7°C 4300W ved -15°C

BEST-
SELGER

KIRIGAMINE HARA 6,6
KAMPANJE

Kontakt oss for et godt tilbud

Nordsalten VVS AS

Gjelder så lenge lageret rekker

Gratis befaring!
75 77 78 06
950 55 707

stale@nordsalten-vvs.no

Er du klar for vinteren?
Service på din varmepumpe lønner seg!

Fastpris års-service: 1600 kr

150x210_Nordsalten-VVS.qxp_Layout 1  26.09.16  10.37  Side 1
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8283 LeinesFjord - Tlf. 75 77 60 70 - Fax. 75 77 60 71 - e-post: knut@slettvolls.no

Regnskap  -  Lønn - Fakturering
Kontortjeneste - Rådgiving

Leinesfjord, Tlf. 95 45 68 00 
www.helse-torget.no

Massasje 
Alternativ Behandling 

Galleri 
Portrettfotografering 

Fornying av gamle bilder 
Gaver 

Helsekost

PC-salg
oppgradering

Virusfjerning 
opprydding

nettverk
Programvare

nettbrett 

Myklebostad, 8283 Leinesfjord
Tel.: 75 77 82 88   
Mob.: 41 10 13 47  
e-post: lero@lero.no
Web: www.lero.no

19

HeLnessUnd   8285 Leines
TLF. 75 77 86 70   VAKT 41 52 25 97

BiL 97 97 24 98   BiL 90 95 56 31
TAnKBiL 97 03 81 95 

Gassoljeanlegg - Varmeforretning
Dekk og dekkservice - Transport

Bensin - Kiosk

Haug Maskindrift
Alt innen traktorarbeid

Jordarbeiding 
Rundballepressing 
Kantklipping  
Transport
Grus
Lasting
Snørydding

8289 engeløya         
Tlf: 971 07 924 
sigbjorn@haugmaskindrift.no
www.haugmaskindrift.no

Massasje
Alternativ Behandling

Fysioterapi
Salg av Steigenbilder

Gaver
Helsekost

Sesongsalg av blomster
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ALT INNEN HAGE OG STEINLEGGING:
VEDLIKEHOLD, BEPLANTING, BESKJÆRING,  
STEINLEGGING, KANTSTEIN, STI, INNKJØRSEL

DIN GARTNER-KAWA AS - MOB: 40 16 59 64
BARTKAWA16@GMAIL.COM,
FACEBOOK: DIN GARTNER KAWA  AS
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105

Nord-Salten Kraft AS – en drivkraft i regionen. 
Stolt sponsor av lokal kultur og idrett 
i Steigen, Hamarøy, Tysfjord og Sørfold.

FotballskoleNewton Steigen
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Arntzen revisjon 
Revisjon og regnskapsoppdrag

Gry A Arntzen 
Statsautorisert Revisor og Autorisert Regnskapsfører

8286 Nordfold Mobil 41 51 53 68 
Telefax 75 80 00 67  E-post: gryarntzen@gmail.com

Medlem av den Norske Revisorforening

LoKAL LeVerAndØr AV eLeKTrisKe insTALLAsjoner

reGisTrerT eLeKTroinsTALLATØr 
sTerKsTrØM / sVAKsTrØM / AUToMAsjon

8288 BoGØY | frank-o@online.no | TLF. 75 77 82 84 | MoB. 91 32 05 44

Vi hjelper deg som har mistet noen, 
med alle praktiske gjøremål i forbindelse 

med dødsfall og gravferd i Steigen og Hamarøy.

Døgnvakt ved dødsfall – tlf. 75 77 75 73

Steigen Begravelsesbyrå  
8289 Våg8289 Engeløya
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Steigen Begravelsesbyrå  
8289 Våg8289 Engeløya

Steigen Begravelsesbyrå
8289 Engeløya

www.steigenbb.no 
post@steigenbb.no

Vi bistår med det praktiske ved dødsfall/gravferd  i Steigen og Hamarøy.
Leverer blomster til de fleste anledninger.

Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne på bestilling.

Åpningstid for blomsterbestilling og andre henvendelser, 
hverdager 08.30-17.00  tlf. nr 913 63 073

Døgnvakt ved dødsfall tlf. nr 913 63 073

Einvollen 3, 8283 Leinesfjord • Kalvdalen 29, 8286 Nordfold
Mobil: 41 51 53 68 • Telefax: 75 80 00 67 • E-post: gryarntzen@gmail.com

Medlem av den Norske Revisorforening

DIN ELEKTRIKER I NORD-SALTEN 

 
Tlf: 75535075  ∙ Epost: nordsalten@haneseth.no ∙ www.haneseth.no 
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Steigen Vekst as
Vi gir mennesker muligheter og 

vi skaper verdier i lokalsamfunnet

Bilverksted – Mekopartner
Vi tar reparasjoner biler opp til 

3500 kg samt båt, traktor og 
småmaskiner.

Vi har utsalg av våre produkter 
på Furulund hver dag mellom 

kl. 08.00 – 15.30.           
Her kan du betale med kort, 

Vipps eller kontant.

Utleie/ oppdrag
Hos oss kan du leie lift, 

biltilhenger med eller uten 
kapell, stillas m.m.

Diverse oppdrag på forespørsel.

Vedprodukter
Vi selger ved i forskjellige forpakninger. 

Vi kan også tilby opptenningsved og tennbriketter.

I samarbeid med Nav kan vi tilby tilrettelagt arbeid 
og arbeidspraksis etter behov og ønske.

Ta gjerne kontakt for en uforpliktende samtale

Attføringskonsulent Monica Steinbakk tlf. 47 70 16 65 
Daglig leder Tore Hakvaag tlf. 91 64 49 46

Stiga
Salg og reparasjoner av Stiga 
hagemaskiner og snøfresere.

Besøk gjerne vår hjemmeside 
www.steigenvekst.no, 

eller besøk oss på facebook.

Trykkeritjenester
Den populære Steigenkoppen er 

bare et av våre produkter. 
Vi trykker også på forskjellig tekstil. 

Tekst og bilde etter eget ønske.

Steigen Vekst as, Furulund. 
Telefon: 757 78 335

E- mail: post@steigenvekst.no
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Gudstjenester
Søndag 5. april 
Palmesøndag
Sørskot Kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

Torsdag 9. april 
Skjærtorsdag
Nordfold kirke kl. 19.00
Gudstjeneste

Fredag 10. april 
Langfredag
Leiranger kirke kl. 19.00
Gudstjeneste

Søndag 12. april 
1. Påskedag
Steigen kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

Lørdag 18. april
Leiranger kirke kl. 16.00
Tårnagentgudstjeneste

Søndag 19. april
Leinesfjord kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

Lørdag 25. april
Leiranger kirke kl. 16.00
Tårnagentgudstjeneste
Kirkekaffe

Fredag 1. mai
Kjerkstua kl. 16.00
Vårtreff

Lørdag 2. mai
Leiranger kirke kl. 15.00
Konfirmantenes
Samtalegudstjeneste

Søndag 3. mai
Leiranger kirke kl. 11.00
konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 10. mai
Steigen kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 17. mai
Gudstjenester i
Steigen kirke kl. 09.00
Nordfold kirke kl. 11.00
Leiranger kirke kl. 13.00

Torsdag 21. mai
Leinesfjord kapell kl. 11.00
Kristihimmelfartsdag

Søndag 24. mai
Nordfold kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 31. mai 
1. pinsedag
Bogen kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 7. juni
Steigen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 14. juni
Nordfold kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 21. juni
Leiranger kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 28. juni
Leinesfjord kapell kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 5. juli
Kjerkfjæra kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste

Søndag 12. juli
Steigen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med 50-års 
konfirmanter

Søndag 19. juli
Leiranger kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med 50-års 
konfirmanter

Søndag 26. juli
Gapahuken i Hellvika 
kl. 19.00
Friluftsgudstjeneste

Søndag 2. august
Nordfold kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med 
50-års konfirmanter

Søndag 9. august
Stornaustet i Bø kl. 12.00
Friluftsgudstjeneste

Søndag 16. august
Gapahuken i Brennvika 
kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste

Med forbehold om endringer. Pga korona- 
viruset er endel gudstjenester og arr. er avlyst.
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STEIGEN PRESTEGJELD 
Kirkekontoret - Rådhuset - 8283 Leinesfjord

Åpningstid: kl. 09.00.-14.00. 
mandag - fredag 
Tlf. 92 24 02 53 

Kirkeverge: Torill Aas
e-post: kirkevergen@steigen.kommune.no 
Trosopplærer/barne-og ungdomsarbeider: 

Kristin Toldnæs 
Tlf. 92 81 66 25

e-post: tryggtro@hotmail.no 
 

Sokneprest: 
Per Grunnet, 8289 Engeløya 

Tlf. 99 31 01 62 
e-post: ultima104@hotmail.com 

 
Organist: 

Svitlana Jones, 8285 Leines 
Tlf. 45 58 18 96 

e-post: svitlanajones68@hotmail.com
  

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Ruben Helnes

Tlf. 92 32 81 79
helnes82@hotmail.com

Marius Mannes 
marius.mannes@gmail.com

Tlf. 41 20 14 11
  

Leder Steigen menighetsråd: 
Saara Rasinkangas 
Tlf. 90 94 53 71 

e-post: saara_rasinkangas@hotmail.com

Leder Nordfold menighetsråd: 
Leder Steigen kirkelige fellesråd: 

Hege Lind, 8286 Nordfold 
Tlf. 94 89 33 46 

e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 
 

Leder Leiranger menighetsråd: 
Knut Sivertsen, 8283 Leinesfjord 

Tlf. 48 22 94 62 
e-post: knu-si2@online.no

 
 Kontingent menighetsbladet 

Kr. 200,- 
Kontonr. 4509 10 93298 

Slekters gang 
DØPTE:

Nordfold kirke:
19.01  Frøya Eline Breivik Lagård
22.03  Sander Andersen Strømseth

DØDE:

Steigen:
Anne Kristine Henriette Erdal	 F. 1927
Odd Helge Øvrevoll	 F. 1942
Atle Benoni Aalstad	 F. 1932
Aase Marie Klausen	 F. 1933

Leiranger:
Møyfrid Olette Antonsen Evjen	 F. 1935
Bjørnar Johnsen	 F. 1955
Gunvor Rye Sivertsen	 F. 1928
Vidar Nilsen	 F. 1941
Karen Sofie Nilsen	 F. 1923
Øyvind Elveos	 F. 1931
Elisabeth Christensen	 F. 1955

Nordfold:
Mary Lovise Lieng	 F. 1935

Gudstjenester 
20. Desember (Søndag)       24. Januar (Søndag) 

Leinesfjord kapell kl 18.00       Nordfold kirke kl 11.00 
Vi synger julen inn        Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
24. Desember (Julaften)       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Nordfold kirke kl 14.00        
Julaftengudstjeneste        31. januar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 19.00 
Bogen kapell kl 14.00      Gudstjeneste med nattverd 
Musikkandakt 
        5. Februar (Fredag) 
Leiranger kirke kl 16.00     Bynatta i Bodø kl 19.00-01.00 
Julaftengudstjeneste 
 

25. Desember (Fredag, 1. Juledag)     7. Februar (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00     Steigen kirke kl 11.00 
Høytidsgudstjeneste        Familiegudstjeneste med nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
26. Desember (Lørdag, 2. Juledag)      Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Steigentunet kl 16.30 
Juleandakt uten nattverd       10. Februar (Askeonsdag)   
           Nordfold kirke kl 19.00    
           Skumringsstund med askekors 
27. Desember (Søndag)        uten nattverd, med Nordfold/Leiranger 
Ingen Gudstjeneste         konfirmantene og Steigenkoret og 
Nordfold Menighetssal        kveldsmat 
Juletrefest kl 16.30 
          14. Februar (Søndag) 
28. Desember         Ingen Gudstjeneste 
Leines Menighetshus 
Juletrefest kl 16.00        21. Februar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 11.00   
          Familiegudstjeneste uten nattverd   
31. Desember (Nyttårsaften)       Utdeling av 4 og 6 årsbok 
Leiranger kirke kl 15.00       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Gudstjeneste uten nattverd 
Romjulsmarsj kl 14.00       28. Februar (Søndag) 
Nordfold kirke kl 18.00       Steigen kirke kl 11.00 
Kveldsgudstjeneste        Gudstjeneste med nattverd 
Romjulsmarsj kl 17.00 
          6. Mars (Søndag)     
3. Januar (Søndag)        Leinesfjord kapell kl 11.00 
Ingen Gudstjeneste         Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok og kirkekaffe 
10. Januar (Søndag) 
Leinesfjord kapell kl 11.00       10. Mars (Torsdag)    
          Leiranger kirke kl 19.00 
Gudstjeneste med nattverd       Kveldsgudstjeneste med nattverd 
 
17. Januar (Søndag)        13. Mars (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00       Ingen Gudstjeneste 
Gudstjeneste med nattverd 
 

          Steigen prestegjeld 
 

Kirkekontoret 8283 Leinesfjord 
Åpningstid: kl. 09.00.-14.30. 
mandag - torsdag , Rådhuset 

Tlf. 92 24 02 53 
Kirkeverge: Yvonne Jacobsen 

e-post: yvonne.jacobsen@steigen.kommune.no 
Trosopplæringsmedarbeider: Herdis Svendsen 

e-post: tryggtro@hotmail.no 
 

Sokneprest: 
Per Grunnet, 8289 Engeløya 

Tlf. 99 31 01 62 
e-post: ultima104@hotmail.com 

 
Organist: 

Magne Nilsen, 8286 Nordfold 
Tlf. 41 41 06 35 

e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Nordfold/Leiranger 

 
 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Steigen sokn 
Tor Svein Bye 

Tlf. 91 83 71 51 
 

Leder Steigen menighetsråd: 
Oluf Holmvåg, 8288 Bogøy 

                               Tlf. 97 08 04 12 
e-post: oluf.holmvaag@steigen.kommune.no 

 
Leder Nordfold menighetsråd: 

Leder Steigen kirkelig fellesråd: 
Hege Lind, 8286 Nordfold 

Tlf. 94 89 33 46 
e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 

 
Leder Leiranger menighetsråd: 

Aasta  Aalo, 8285 Leines 
Tlf. 75 77 78 59 

e-post: aasta.aalo@gmail.com 
 
 

Kontingent menighetsbladet 
Kr. 200,- 

Kontonr. 4509 10 93298 

Slekters gang 
 
 
DØPTE:         
 
 
 
 
 
 

Steigen kirke: 
 
 

 
Mathias Nilsen Bye 11/10 
Mathias Øwre Tennvann 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DØDE: 
 

 
Steigen: 
 
Kanny Kristine Kristiansen         født 1917 
Ronald Hansen   født 1961 
 
Leiranger: 
 
Gisle Peder Pettersen  født 1935 

 
 

 
Nordfold: 
 

 
 
 

 

Utgivelse av neste Menighetsblad 
Kommer  i mars 2016 

Innlegg som skal med i bladet 
             må sendes til redaksjonen på e-post til: 
             yvonne.jacobsen@steigen.kommune.no 



Utgivelse av neste Menighetsblad
Kommer i september 2020.

Innlegg som skal med i bladet
må sendes til redaksjonen på e-post til:
steigen.menighetsblad@hotmail.com

Ansv. redaktør: Torill Aas

Redaksjon: Anette Cecilie Bjerkeli, Inger-Reidun 
Pedersen, Oluf Holmvaag og Hege Lind

Grafisk produksjon: Forretningstrykk AS

Jesus lever, graven brast! 
Han stod opp med guddoms velde. 

Trøsten står som klippen fast: 
at hans død og blod skal gjelde. 

Lynet blinker, jorden bever, 
graven brast, og Jesus lever! 

Jeg har vunnet, Jesus vant, 
døden oppsIukt er tiI seier. 

Jesus mørkets fyrste bandt, 
jeg den kjøpte frihet eier. 

Åpen har jeg himlen funnet, 
Jesus vant, og jeg har vunnet! 

Jesus lever, 
graven brast!


